

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	213012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	50,00	335,00
	213011610 1811	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0 200	kg	1,0000	15,00	15,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	50,00	0,26
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	311054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	50,00	0,60
24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			60,41 57,66
	711102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	213011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	0,00	0,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	0,00	0,00
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	0,00	0,00
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	0,00	0,00
	268112600 1172	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
25	RCst 05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			68,04 68,04
	712205001 3100	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
26	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf.	m3			1 326,47 279,65

